
Rada. C.-r: ·riy M,.:s::a Koz!:o:.. JW'f 
42-3:S0 ,( O 7 r f: G Ł O vV y 

ur. PL Mon\!$ lid 14 
woj. śląskie UCHWALA NR 391/XLV/2022 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 717) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala: 

§ I. Wyrazić zgodę na zawarcie urnowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na liniach: 

1) Mzyki - Siedlec Mały, przez Koziegłowy 

2) Koziegłowy Rynek Gniazdów ul. Szkolna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 15C340AB-DD68-40D4-A544-7D9El54DCA5B. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

Gmina i Miasto Koziegłowy otrzymała propozycję dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej nowo tworzonych linii autobusowych na trasach: 

- Mzyki - Siedlec Mały, przez Koziegłowy, wartość dofinansowania to kwota 200 672,68 zł. 

- Koziegłowy Rynek Gniazdów ul. Szkolna, wartość dofinansowania to kwota 111 600,00 zł. 

Zgodnie z art. 22 ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
pub]iczne, dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 
3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ustawy. Zawarcie umowy, 
o której mowa w ust. 1, wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. 

Linia na trasie Koziegłowy Rynek Gniazdów ul. Szkolna, nie funkcjonowała do tej pory i będzie 
tworzona od podstaw na podstawie umowy zawartej z przewoźnikiem. To zaś wymaga zgodnie 
z art. 22 ust. 2 ustawy uprzedniej zgody organu stanowiącego. Podjęcie uchwały jest więc niezbędne w celu 
zawarcia umowy na wykonywanie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Id: 15C340AB-DD6B-40D4-A544-7D9E 154DCA5B. Podpisany Strona I 


